РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025                       №36

с. Дмитриевка

О проведении публичных слушаний

по внесению изменений в

Генеральный план, Правила

землепользования и застройки

муниципального образования

Дмитриевское сельское поселение

Свободненского района Амурской

области

В соответствии со ст. 14 Устава Дмитриевского сельсовета и с целью

внесения изменений в генеральный план муниципального образования

Дмитриевское сельское поселение Свободненского района Амурской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений в

генеральный план, правила землепользования и застройки муниципального

образования Дмитриевское сельское поселение Свободненского района

Амурской области.

2. Провести публичные слушания:
Населенный

пункт

Дата Время Место проведения

п.Юхта-3 23.05.2025 11-00 п.Юхта-3, ул.Сосновый бор (здание поисково-

спасательной группы)

с. Усть-Пера 23.05.2025 12-00 с. Усть-Пера ул. Южная 11 (здание сельского

клуба)

с. Дмитриевка,

п. Юхта

23.05.2025 13-00 с.Дмитриевка ул.Трудовая, 31 (здание

администрации Дмитриевского сельсовета)

3. Назначить первое заседание комиссии по проведению публичных

слушаний на 30 апреля 2025 года.

4. Определить местонахождение комиссии по проведению публичных

слушаний по адресу: Амурская область, Свободненский район с. Дмитриевка,

ул. Трудовая 31

5. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных

слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в

письменном виде до 23 мая 2025 года по месту нахождения комиссии по

проведению публичных слушаний.

6. Обнародовать настоящее постановление на досках объявлений,

разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета,

официальном бюллетене органов местного самоуправления Свободненский

район.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                              Л.А. Чешева